VI Dzivdzan -MEDUNARODNI MITING MALIH PLIVACA — VRACAR 2023.

Belgrade, 18/2/2023

C devojcice

Girls, 10 years

7.

1. RISTIC, Milica
2. BURIC, Miona
3.
4
5

PRIJOVIC, Jovana

. ZAFIROVIC, Teodora
. LJUBISAVLJEVIC, Mirna

MILIKOVIC, Lenka
SIMONOVIC, Ana
RADIVOJEVIC, Milica

DSQ SIMIC, Olivera

13
13
13
13
13
13
13
13
13

Klub za vodene sportove Mornar
Klub za vodene sportove Mornar
Klub za vodene sportove Mornar
Klub za vodene sportove Mornar
Srem, SM

Klub za vodene sportove Mornar
Klub za vodene sportove Mornar
Crvena Zvezda

Partizan

WNDNNWSA IS

Splash Meet Manager, 11.75980

Registered to Plivacki Savez Srbije
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